

Vesihuollon varautumissuunnitelman päivitys

Ruoveden kunnan vesihuoltolaitoksen vesihuollon varautumissuunnitelma on vanhentunut. ELY-keskus on myöntänyt vesihuollon varautumissuunnitelman päivitykseen lisäaikaa 15.11.2024 asti.

Tekninen toimi on pyytänyt tarjouksen vesihuollon varautumissuunnitelman päivityksestä Ramboll Finland Oy:lta. Ramboll Finland Oy on tarjonnut varautumissuunnitelman päivitystä tuntiperusteisesti kattohintaan 9845 € (alv 0 %).

Päivitystyö tehdään tiiviissä yhteistyössä kunnan ja vesihuoltolaitoksen kanssa.

Työn tuloksena syntyy kirjallinen raportti liitteineen (esim. toimintakaaviot, organisaation määrittely, yhteystiedot). Suunnittelussa syntyvä aineisto luovutetaan tilaajalle word- ja pdf -muodossa tilaajan kanssa sovittavalla graafisella ilmeellä.

Perusteena suoramarkintaan ilman kilpailutusta on kiireaikataulu sekä hankinnan arvon vähäisyys.

Päätös

Päätän tilata Ruoveden kunnan vesilaitoksen vesihuollon varautumissuunnitelman tarjouksen mukaisesti tuntiperusteisesti kattohintaan 9845 € (alv 0 %).

Peruste

Ruoveden kunnan hankintaohje 5.4. Suoramarkinta
Hallintosääntö 9 §

Waltteri Martelin
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Ramboll Finland Oy, tekninen lautakunta, vastaava vesilaitoksen hoitaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Tämä viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 20.8.2024